Executivo informações, a serem demonstradas através de relatório físico e financeiro, sobre como
foram utilizados os recursos provenientes das emendas impositivas disponibilizadas para o Poder
Executivo no combate ao novo coronavírus (COVID-19), que juntas somam o montante aproximado de
R$ 22.265.094,00 (vinte e dois milhões, duzentos e sessenta e cinco mil e noventa e quatro reais).

Atenciosamente,

EDUARDO CARDOSO GONÇALVES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Macaé
(Documento assinado eletronicamente)

Rodovia Christino José da Silva Júnior, S/N, Virgem Santa - Macaé - RJ